[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2014 ё? декабр\н 26-м\ш\ 1298 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2014 года №1298
г. Цивильск

Об утверждении фонда оплаты труда

работников муниципальных учреждений

Цивильского района на 2015 год и

на плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии с решением Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 28 ноября 2014 года № 38-01 «О бюджете Цивильского района Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», администрация Цивильского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

а) фонд оплаты труда работников казенных учреждений Цивильского района в разрезе главных распорядителей средств бюджета Цивильского района Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

б) фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных  учреждений Цивильского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Цивильского района, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Цивильского района Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года:

постановление администрации Цивильского района от 26 декабря 2013 г. № 1133 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Цивильского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2015 года.

И.о. главы администрации

Цивильского района

Б.Н. Марков

Начальник финансового отдела

администрации Цивильского района

Р.И. Семенова

«____» декабря 2014г.

Управляющий делами

администрации Цивильского района

                                               Г.Н. Солоденова

«____» декабря 2014г.

Заведующий сектором юридической

службы администрации Цивильского района

Т.Ю. Иванова

«____» декабря 2014г.

Приложение № 1
к постановлению администрации

Цивильского района
от 26.12.2014г. №1298

Фонд оплаты труда работников казенных учреждений

Цивильского района в разрезе главных распорядителей средств

бюджета Цивильского района Чувашской Республики

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

	Наименование разделов, органа местного самоуправления и организации
	Фонд оплаты труда работников казенных учреждений Цивильского района

(тыс. рублей)

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1. Другие общегосударственные вопросы – всего
	1704,8
	1767,9
	1767,9

	в том числе:

Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Цивильского района
	1704,8
	1767,9

	1767,9

	2. Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера, гражданская оборона
	759,0
	787,0
	787,0

	в том числе:

Администрация Цивильского района
	759,0
	787,0
	787,0

	3. Образование - всего
	2254,3
	2337,8
	2337,8

	в том числе:

Отдел образования и социального развития администрации Цивильского района
	2254,3
	2337,8

	2337,8

Приложение № 2
к постановлению администрации

Цивильского района
от 26.12.2014г. №1298

Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений

Цивильского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям

 Цивильского района,  в разрезе главных распорядителей средств

бюджета Цивильского района Чувашской Республики

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

	Наименование разделов, органа местного самоуправления и организации
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Цивильского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Цивильского района

(тыс. рублей)

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1. Другие общегосударственные вопросы - всего
	589,6
	611,4
	611,4

	в том числе:

Администрация Цивильского района
	589,6
	611,4
	611,4

	2. Образование - всего
	11146,3
	12366,5
	13977,5

	в том числе:

Отдел образования и социального развития администрации Цивильского района
	11146,3

	12366,5
	13977,5

	3. Культура и кинематография
	14305,7
	16335,0
	19700,2

	в том числе:

Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Цивильского района
	14305,7
	16335,0
	19700,2

PAGE